IRYAN
A

CURSO: 431 - Engenharia de Producé&o-Confecc¢ao Industrial (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
26891-3

26220-9
24371-4
31594-0
26975-5
32765-3
16693-3
29170-9
17512-4
21291-8
24218-1
24980-6
25873-0
27304-5
14644-0
29197-2
13768-2
28325-0
24629-7
19864-6
31044-0
22691-4
25317-4
12681-4
19634-6
10515-4

NOME DO CANDIDATO
ANA RITA DE JESUS

BRENO ANIBAL MACIEL PEREIRA
CAMILA RIE SAKUGAWA

CAROLINA PEDRICA SOARES

EMILY HIKARI MATUZAKI

FELIPE AUGUSTO BISSOLI FREITAS
FELIPE FERREIRA DOS SANTOS
FELIPE KATSUZO NARIAI

GABRIEL ALMEIDA MELLO MENDONCA
GABRIEL SCREMIN CORREA DA CUNHA
GEOVANA BONTORIN DE SOUZA
GUILHERME CAMILO NEGRINI VIOTO
GUSTAVO ALVES FERREIRA
GUSTAVO CIPRIANO DO CARMO
GUSTAVO DA SILVA VICENTE
GUSTAVO VIANA SABINO

ISABELLA CHICHINELLI PEREIRA
JULIA FURUIE

LUCAS ALMEIDA ZONZINE DE SOUZA
LUIS CARLOS GODOI FILHO

MARIA FERNANDA BUENO DA SILVA
RODRIGO EVANGELISTA CASASCO
TAIANA DE OLIVEIRA LIBERATO
THAIS DA SILVA PAULIN

THIAGO RODRIGUES DE SOUZA
WESLLEY TEIXEIRA SOARES

CONH.
GERAIS RED
63.5 90.0
AUS AUS
AUS AUS
67.0 61.0
78.0 91.0
41.5 88.0
45.0 87.0
45.0 88.0
73.5 77.0
63.0 76.0
74.0 101.0
79.0 80.0
26.5 73.0
AUS AUS
73.5 77.0
67.5 59.0
62.0 105.0
AUS AUS
48.0 73.0
85.0 92.0
68.5 69.0
69.5 77.0
47.5 65.0
50.5 70.0
81.0 66.0
50.0 67.0

TOTAL
P1
153.5

AUS

AUS
128.0
169.0
129.5
132.0
133.0
150.5
139.0
175.0
159.0

99.5

AUS
150.5
126.5
167.0

AUS
121.0
177.0
137.5
146.5
112.5
120.5
147.0
117.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
32.0 4.0
AUS AUS
AUS AUS
15.5 2.0
38.5 12.0
34.0 13.0
19.5 6.0
31.0 9.0
44.5 2.0
39.0 10.0
34.5 14.0
79 21.0
16.5 10.0
AUS AUS
42.0 12.0
43.5 14.0
31.0 7.0
AUS AUS
46.0 16.0
51.5 14.0
33.5 11.0
44.5 12.0
31.0 13.0
34.0 8.0
40.0 15.0
23.0 9.0

FIS
105

AUS
AUS
19.0
17.0
12.0
20.0
26.0
15.0
16.5
28.5
20.5
235
AUS
4.5
21.5
125
AUS
185
225
155
39.5
17.0
15.5
135
20.0

MAT
14.5

AUS
AUS
19.0
28.0
135
16.5
225
18.5
19.5
24.0
32.0
15.5
AUS
12.0
135
155
AUS
15.0
19.5
23.5
29.5
22.5
18.0
22.0
14.5

TOTAL ESCORE

P2
61.0

AUS
AUS
55.5
95.5
725
62.0
88.5
80.0
85.0
101.0
131.0
65.5
AUS
70.5
92.5
66.0
AUS
95.5
107.5
83.5
125.5
83.5
75.5
90.5
66.5

FINAL CLAS SITUAGAO

214.5
0.0
0.0

183.5

264.5

202.0

194.0

2215

230.5

224.0

276.0

290.0

165.0
0.0

221.0

219.0

233.0
0.0

216.5

284.5

221.0

272.0

196.0

196.0

237.5

183.5

15

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO

LISTA DE ESPERA



